
  

  
       POLITIKA IS ( kvality, environmentu a BOZP )  
  
Cílem politiky kvality, environmentu a BOZP INEX Česká republika s.r.o. je plnění            
očekávání zákazníků, v co nejvyšší kvalitě, s co nejmenším vlivem na životní prostředí, při            
zajištění maximální bezpečnosti a ochrany zdraví pracovníků při práci, v souladu s právními           
normami, při  dodržení parametrů a sortimentu dodávaných služeb a zboží a udržení            
konkurenceschopných cen.  
Vedení společnosti si plně uvědomuje svou odpovědnost za ochranu životního prostředí a za             
bezpečnost a ochranu zdraví při práci jak vlastních zaměstnanců, tak pracovníků           
zainteresovaných stran. 
  
A) V zájmu udržení a zlepšování získané pozice na trhu, vedení společnosti  vyhlašuje           

tyto strategické záměry: 

● geograficky rozšiřovat působnost společnosti,  
● rozšiřovat a optimalizovat portfolio zákazníků, 
● trvale rozšiřovat nabídku služeb a zboží,  
● trvale zlepšovat péči o zákazníka, životní prostředí a BOZP.  

 
B) K podpoře této politiky kvality se vedení společnosti  zavazuje : 

● trvale vyhledávat a řešit aspekty a požadavky zainteresovaných stran  
● předcházet rizikům činností a procesů společnosti 
● zajišťovat neustálé zlepšování funkce integrovaného systému,  
● zvyšovat soustavně povědomí pracovníků o integrovaného systému jako metodě         

řízení společnosti,  
● trvale zlepšovat kvalitu prodeje zboží i kvalitu služeb tak, aby splnila očekávání            

zákazníků a to jak na základě soustavného styku se zákazníkem a reakce na jeho              
podněty, tak na základě vlastní kontrolní činnosti, 

● vytvářet podmínky pro zlepšování environmentálního profilu společnosti,  
● důslednou ochranou zdraví zaměstnanců minimalizovat vznik pracovních úrazů a         

nemocí z povolání, 
● systematicky vychovávat pracovníky k pozitivnímu přístupu k zákazníkovi,      

k ochraně životního prostředí a k dodržování BOZP a PO.  
 
C)  Od pracovníků společnosti vedení společnosti  očekává : 

● odpovědné a důsledné dodržování postupů Integrovaného systému, 
● samokontrolu výsledků vlastní činnosti a předcházení neshodám. 
● vyhledávání námětů ke zlepšení vlastní práce i činnosti útvarů společnosti. 
 
  

  
V Litoměřicích dne 13. 2. 2017

   
                                                                                    GŘ společnosti – Ing. Černuška Josef 

 
  


